计算机与信息学院关于 2023 年硕士研究生招生调剂的公告

根据计算机与信息学院 2023 年硕士研究生招生考试一志愿复试拟录取结果，我院统计

学学术型硕士专业拟接收调剂考生。现将调剂工作相关事项公告如下：

一、调剂计划

所在学院 专业代码 学科名称 学习方式 调剂计划

计算机与信息学院 071400 统计学 全日制 4
注：根据实际计划执行情况进行适当调整，如有调整会及时在校院两级网站进行公布

二、调剂要求

1、调剂考生必须符合国家教育部的基本规定，初试成绩达到国家划定的 A 类分数线。

2、需满足调入专业与第一志愿报考专业相同或相近，应在同一学科门类范围内。初试科目

与调入专业初试科目相同或相近，其中全国统一命题科目应与调入专业全国统一命题科目

相同（统计学专业初试全国统一命题科目为：思想政治理论、英语一、数学二）。统计学（统

计信息技术）专业可接受报考专业代码为 0701，0714 的学术型硕士考生调剂，复试名单按

总分从高到低依次确定，如初试成绩相同，按照业务课 1 成绩排序；初试成绩、业务课 1
成绩相同，按照业务课 2 成绩排序。

3、调剂考生复试采取差额形式，生源充足情况下，差额比例为 1:3。

三、调剂复试时间

1、调剂系统开通时间拟定为 2023 年 4 月 6 日 15:00—4 月 7 日中午 12：00，系统开放时间

不少于 12 小时。

2、调剂考生的具体复试事宜另行通知，请各位考生密切关注我校研究生院和计算机与信息

学院网站公告信息。

四、调剂复试办法

我院采用现场复试（线下）方式，调剂考生复试办法按照计算机与信息学院网站公告的

实施细则执行，详见《计算机与信息学院 2023 年研究生招生复试录取工作实施细则》

（http://jsjxy.aqnu.edu.cn/info/1089/4569.htm）。

五、注意事项

1、根据相关规定，初试全国统一命题科目数学一、数学二、数学三等科目可认为相同；英

语一、英语二可认为相同；初试全国统一命题科目 2 门的考生不能调入初试全国统一命题

科目 3 门的专业。

2、调剂考生须在接收到“复试通知”3 个小时内，登录调剂系统进行确认，否则视同放弃

复试资格。考生须密切关注复试通知，在规定时间内提交相关复试材料，并参加复试。

3、复试结束后，我院将通过“调剂服务系统”向拟录取的调剂考生发放“待录取”通知，

考生须在 1 个小时内登录“调剂服务系统”进行确认，否则视为自动放弃。

安庆师范大学计算机与信息学院

2023 年 4 月 5 日